АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«20» июня 2022 г. № 146-р
с. Байкалово

Об отнесении земельных участков
к определенной категории риска.

На основании раздела II Положения о муниципальном земельном
контроле на территории Байкаловского муниципального района,
утвержденного решением Думы Байкаловского муниципального района от
31.08.2021 года № 366( с изменениями от 28.01.2022 года№ 37):

1. Отнести к умеренной категории риска, средней категории риска
земельные участки(приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее Распоряжение в вестнике Байкаловского
муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации в сети интернет https://mobmr.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

https://mobmr.ru/

Приложение № 1
к Распоряжению

№ от « » 2022 года

Кадастровый
номер

Адрес Риск Основание отнесения
земельного участка к
категории риска

66:05:1901001:322 обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, д. Нижняя
Иленка, ул. Мира, дом 1а

Умеренный
риск

Пп. А пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:0403001:259
Свердловская область,
Байкаловский район, на
земельных массивах
колхоза "Мир"

Умеренный
риск

Пп. В пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:1501001:43 обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, д.
Кадочникова, ул.
Конечная, дом 9, квартира
1

Умеренный
риск

Пп. А пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:1501001:44 обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, д.
Кадочникова, ул.
Конечная, дом 9, квартира
2

Умеренный
риск

Пп. А пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:1501001:236
м

Российская Федерация,
Свердловская область,*
Байкаловский район,
д.Кадочникова,
ул.Конечная, д. 7, кв. 1

Умеренный
риск

Пп. А пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:1501001:41
обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, д.

Умеренный
риск

Пп. А пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского

Кадочникова, ул.
Конечная, дом 5

муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:1501001:64 обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, д.
Кадочникова, ул.
Конечная, дом 11, квартира
2

Умеренный
риск

Пл. А пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:0402002:389 Свердловская область,
Байкаловский район, земли
колхоза "Октябрь"

Умеренный
риск

Пп. В пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:0403001:251 Свердловская область,
Байкаловский район, на
земельных массивах
колхоза "Мир"

Умеренный
риск

Пп. В пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:2001001:5
обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, д. Гуляева,
ул. Дзержинского, дом 6

Умеренный
риск

Пп. А пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:2001001:2

Л

обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, д. Гуляева,
ул. Дзержинского, дом 2а

«

Умеренный
риск

Пп. А пункт 14 Положения
о муниципальном
земельнрм контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:0402007:287 Свердловская область, р-н
Байкаловский, земельные
массивы КСП
"Байкаловское"

Умеренный
риск

Пп. В пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского

муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:2601001:1199 Российская Федерация,
Свердловская область,
Байкаловский
муниципальный район,
Байкаловское сельское
поселение, с. Байкалово,
ул. Полевая, 14

Умеренный
риск

Пп. А пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:0403001:260
Свердловская область,
Байкал овский район, на
земельных массивах
колхоза "Мир"

Умеренный
риск

Пп. В пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:1901001:30
обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, д. Нижняя
Иленка, ул. Мира, дом 21,
квартира 1

У

Умеренный
риск

Пп. А пункт 14 Положения
о муниципальном
земельном контроле на
территории Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:2601006: обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, с.
Байкал ово, ул.
Пролетарская, дом 2-1

Средний риск ПП Б А пункт 14
Положения о
муниципальном земельном
контроле на территории
Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:2601006:216
обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, с.
Байкалово, ул.

Производственная, дом 46

«

Средний риск ПП Б А пункт 14
Положения о
муниципальном земельном
контроле на территории
Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:2601006:97
обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, с.
Байкалово, ул.
Производственная, дом 44,
квартира 1

Средний риск ПП Б А пункт 14
Положения о
муниципальном земельном
контроле на территории
Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского

муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:2601006:105
обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, с.
Байкалово, ул.
Производственная, дом 42-
2

Средний риск ПП Б А пункт 14
Положения о
муниципальном земельном
контроле на территории
Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:2601006:96
обл. Свердловская, р-н
Байкаловский, с.
Байкалово, ул.
Производственная, дом 42-
1

Средний риск ПП Б А пункт 14
Положения о
муниципальном земельном
контроле на территории
Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

66:05:2601007:55 обл. Свердловская, р-н
байкаловский,с.
Байкалово, ул. Озерная,
дом 2

Средний риск ПП Б А пункт 14
Положения о
муниципальном земельном
контроле на территории
Байкаловского
муниципального района
(утвержденного решением
Думы Байкаловского
муниципального района от
31.08.2021 года №366)

<е